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

CENTRO  Casa, 69,85 m2 de área 
privativa, 310m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 5822 
Ofício: 1 

8444423691970 94.500,00 135.000,00 

119  RUA 
PAULO 
CAL N. 83  

CENTRO  Casa, 67,42 m2 de área 
privativa, 93,6m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 5357 
Ofício: 1 

8444413449239 57.976,95 89.195,31 
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Estado: PA 
Cidade: MARITUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 COND 

ALGODOAL 
AVENIDA 
BOULEVARD 
DAS AGUAS N. 
SN Apto. 101 
TORRE 37 

BELLA 
CITTA 
TOTAL 
VI  

Apartamento, 42,43 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
0117038010100134278 
Matrícula: 5489 Ofício: 2 

8555532929945 95.200,00 136.000,00 

 
 

Estado: PA 
Cidade: VIGIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
121  AVENIDA DR 

MARCIONILO 
ALVES ROD PA 
412 N. SN LT 04 

CENTRO  Casa, 69,75 m2 de 
área privativa, 
180,49m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 6010 
Ofício: 2 

8444415404143 75.400,00 116.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: BREJO DO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
122  RUA 

EUCLIDES 
ALVES 
VIDAL N. 74  

CENTRO  Casa, 92,23 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01050030005000 Matrícula: 
10628 Ofício: 1 

8444422931153 71.500,00 110.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
123 DONA LINDU IV RUA 

EMILIANO 
ROSENDO 
DA SILVA N. 
237 Apto. 
002-  

NOVO 
BODOCONGO  

Apartamento, 44,59 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
120111720525001 
Matrícula: 77524 Ofício: 
1 

8555522906977 52.650,00 81.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
124 COND RES 

BELIZE 
RUA 
MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
361 Apto. 106 
BL C 

GRAMAME  Apartamento, 48,16 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
57271004900000054 
Matrícula: 205953 
Ofício: 1 

8444425388981 73.057,21 122.394,39 
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125 COND RES 
BARRA DE 
GRAMAME 

RUA ANA 
GOMES 
SOARES N. 
270 Apto. 202  

MUCUMAGRO  Apartamento, 43,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50070031500000004 
Matrícula: 180524 
Ofício: 1 

8444417343125 70.200,00 108.000,00 

126 RES CAMINHO 
DO SOL 

RUA MARIA 
LIVIA ALVES 
COELHO N. 
23 Apto. 202 
BL A 

MUCUMAGRO  Apartamento, 61,7 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, 
sacada, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
5008603410000006 
Matrícula: 150233 
Ofício: 1 

8444425175082 86.550,50 145.000,00 

127 COND RES 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA SANTA 
MARTA N. 44 
Apto. 201  

MUCUMAGRO  Apartamento, 45,55 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
5005302350000003 
Matrícula: 160478 
Ofício: 1 

8444409949206 88.900,00 127.000,00 

128 COND RES 
DAVI FINIZOLA 
IV 

RUA 
VIGILANTE 
GIVANILDO 
GOMES N. 90 
Apto. 101 
TERREO 

MUCUMAGRO  Apartamento, 40,53 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
50069032000000001 
Matrícula: 191078 
Ofício: 1 

8444420119729 71.500,00 110.000,00 

129 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
BIFAMILIAR 

RUA CIDADE 
DE BOM 
JESUS N. 48 
CS 50 

MUMBABA  Casa, 56,5 m2 de 
área privativa, 100m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, 2 WCs, 
WC Emp, sl, lavabo, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
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